АДМИНИСТРАЦИЯ
КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.04.2021г.                                    № 41                        х. Верхний Митякин

О внесении изменения в постановление Администрации
Красновского сельского поселения от 05.06.2017 № 83

	В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», от 29.07.2017 № 217-ФЗ «О ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением Администрации Красновского сельского поселения от 16.05.2017 года № 66 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов исполнения муниципальных функций и административных регламентов оказания муниципальных услуг», с целью приведения в соответствие с действующим законодательством, Администрация Красновского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      	1. Внести следующие изменения в постановление Администрации Красновского сельского поселения от 05.06.2017 № 83 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продажа земельного участка, находящегося в муниципальной собственности, без проведения торгов»:
в пп. 10.3 Раздела II слова «комплексного освоения территории» заменить на «комплексного развития территории»;
в пп. 10.8 и в пп. 10.9 Раздела II слова «развитии застроенной территории» заменить на «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить на слово «развитии».
   	2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
          3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
[bookmark: _GoBack]Красновского сельского поселения                                             Г.В. Бадаев

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16

.

0

4

.20

2

1

г.

№

41

х. Верхний Митякин

О внесении изменени

я

в

постановление Администрации

Красновского сельского поселения от 05.06.2017 № 83

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131

-

ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», от 27.07.2010 № 210

-

ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг»,

от 29.07.2017 № 217

-

ФЗ «О

ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о

внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской

Федерации»,

постановлением Администрации Красновского сельского

поселения от 16.05.2017 года № 66 «О порядке разр

аботки и утверждения

административных регламентов исполнения муниципальных функций и

административных регламентов оказания муниципальных услуг»

,

с целью

приведения в соответствие с действующим законодательством,

Администрация Красновского сельского поселен

ия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.

Внести

следующ

и

е

изменени

я

в постановление Администрации

Красн

овского сельского поселения от 05

.06.2017 №

83

«

Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Продажа земельного участка,

находящегося в муниципальной

собственности, без проведения торгов»

:

в

пп.

10.3 Раздела

II

слова «

комплексного освоения территории

» заменить на

«

комплексного

развити

я территории

»;

в

пп.

10.8

и

в пп. 10.9 Раздела

II

слова «

развитии застроенной территории

»

заменить на «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить

на слово «развитии»

.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дн

я его официального

обнародования

.

3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Гла

ва Администрации

Красновского сельского поселения                                             Г.В. Бадаев

  АДМИНИСТРАЦИЯ   КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ТАРАСОВСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     16 . 0 4 .20 2 1 г.                                       №  41                           х. Верхний Митякин     О внесении изменени я   в   постановление Администрации    Красновского сельского поселения от 05.06.2017 № 83         В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131 - ФЗ «Об  общих принципах организации местного самоуправления в Российской  Федерации», от 27.07.2010 № 210 - ФЗ «Об организации предоставления  государственных и муниципальных услуг»,  от 29.07.2017 № 217 - ФЗ «О  ведении гражданами садоводства и огородничества для собственных нужд и о  внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской  Федерации»,  постановлением Администрации Красновского сельского  поселения от 16.05.2017 года № 66 «О порядке разр аботки и утверждения  административных регламентов исполнения муниципальных функций и  административных регламентов оказания муниципальных услуг» ,  с целью  приведения в соответствие с действующим законодательством,  Администрация Красновского сельского поселен ия      ПОСТАНОВЛЯЕТ:            1.  Внести  следующ и е  изменени я   в постановление Администрации  Красн овского сельского поселения от 05 .06.2017 №  83   « Об утверждении  административного регламента   предоставления муниципальной услуги   «Продажа земельного участка,  находящегося в муниципальной   собственности, без проведения торгов» :   в  пп.   10.3 Раздела   II   слова « комплексного освоения территории » заменить на  « комплексного  развити я территории »;     в  пп.   10.8   и  в пп. 10.9 Раздела  II   слова « развитии застроенной территории »  заменить на «комплексном развитии территории», слово «освоении» заменить  на слово «развитии» .         2. Настоящее постановление вступает в силу со дн я его официального  обнародования .              3. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.         Гла ва Администрации    Красновского сельского поселения                                             Г.В. Бадаев